
税理士学習予定表 合格祈願

年

年
計 H TAC合格祈願ハガキより抜粋

※カレンダーに予め記載された日程は、前年度をベースとした予定であり変更となる場合があります。

１ヵ月の学習時間

2
2019 自分の人生の意味を突き詰めて考える。自分なりの生き方をするには、

資格は必要だ。受験で合格に向かわせるパワーは「自分は合格でき
る」という信念から生まれる。
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税理士学習　週間予定表

目
標

3:00

土曜 日曜

6:00

7:00

8:00

9:00

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

10:00

11:00

12:00

1:00

2:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

1:00

MEMO


