## 税理士学習予定表

**2** 月

2019 年 平成31 年 1ヵ月の学習時間

計 H

## 合格祈願

自分の人生の意味を突き詰めて考える。自分なりの生き方をするには、 資格は必要だ。受験で合格に向かわせるパワーは「自分は合格できる」という信念から生まれる。



TAC合格祈願ハガキより抜粋

月曜	火曜	水曜	木曜	金曜	土曜	日曜
Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
	19		<b>Z</b> 1			Z-T
25	26	27	28			
11111111	1100 HILLIAND					

## 税理士学習 週間予定表

目標											
	月曜 Monday	火曜 Tuesday	水曜 Wednesday	木曜 Thursday	金曜 Friday	土曜 Saturday	日曜 Sunday				
6:00	-	- - -	- - - -	-			- - -				
7:00	-	 									
8:00						<u> </u>					
9:00											
10:00	-	 		- - - -							
11:00	- -										
12:00											
1:00											
2:00											
3:00											
4:00											
5:00	-		 								
6:00			- - -	- - -			-				
7:00	-	 • •	 	 			 				
8:00	-	 		- -			;				
9:00	-	- • • 									
10:00	-	 • • •									
11:00	-	 									
12:00	-	- - -	 		-		- -				
1:00	-	 				<u> </u>					
мемо -	-	-		-	-	<del>†</del> -	-				